



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

DÖKTAŞ DÖKÜMCÜLÜK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Şirketimizin 2025 yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu ekte sunulmaktadır,

Kamuoyuna duyurulur

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Ana Şirket: Döktaş Dökümcülük Ticaret ve Sanayi A.Ş. Bağlı Ortaklıklar: Doktas Trading UK Ltd.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	PwC (PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.)
İlgili olduğu finansal tablolar	Rapor, Döktaş Dökümcülük Ticaret ve Sanayi A.Ş. ile bağlı ortaklığı Doktas Trading UK Ltd.'yi kapsayan konsolide düzeyde olup 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren mali yıla ait konsolide finansal tablolarla ilişkilidir. TSRS 1, E4 paragrafı uyarınca sürdürülebilirlikle ilgili finansal açıklamaların ilgili finansal tabloların

	yayımlanmasını müteakip raporlanabilmesine imkan tanıyan muafiyetten yararlanılmıştır. Özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen iştirak Kumsan üzerinde finansal veya operasyonel kontrol gücü bulunmamaktadır. Tüm finansal bilgiler TL cinsinden sunulmuştur.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana Ortaklık (Döktaş Dökümcülük Ticaret ve Sanayi A.Ş.): Otomotiv, ağır ticari araçlar, inşaat ve madencilik, tarım makineleri, makine imalatı, e-mobilite ve demiryolu sektörlerine yönelik gri döküm, sfero döküm, alüminyum döküm ve alüminyum jant üretimi; Bağlı Ortaklık (Doktaş Trading UK Ltd.): Demir döküm, alüminyum döküm ve jant ürünleri ticareti ve pazarlaması.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, İlk yıllık raporlama döneminde karşılaştırmalı bilgilerin açıklanmaması, Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 1, TSRS 2 (TSRS 2 Ek Cilt-9 Demir ve Çelik Üreticileri), KGK Sektör Bazlı Uygulama Rehberi, SASB (Sustainability Accounting Standards Board) standartları.
	Sustainability Accounting Standards Board (SASB) Standartları, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1 ve TSRS 2), TSRS 2-Ek Cilt-9 Demir ve Çelik

Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Üreticileri Rehberi, Sera Gazları Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı, ISO 14064-1: 2019 Standardı, IPCC 2006 Ulusal Sera Gazı Envanter Kılavuzu (2019 güncellemesi ile birlikte), DEFRA 2025, MRV Raporu, Türkiye Geneli Elektrik Üretimi Emisyon Faktörleri Bilgi Formu-2023
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	32.364,69
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Kapsam 1 emisyonları TSRS'ye uygun olarak, "Sera Gazları Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı" çerçevesinde operasyonel kontrol yaklaşımıyla hesaplanmaktadır. Hesaplamalarda IPCC 2006 Ulusal Sera Gazı Envanter Kılavuzu (2019 güncellemesi dahil), DEFRA 2025, MRV Raporu referans alınmış olup, Küresel Isınma Potansiyeli (GWP) katsayıları için IPCC 6. Değerlendirme Raporu kullanılmıştır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	92.215,73
Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Kapsam 2 emisyonları TSRS'ye uygun olarak, "Sera Gazları Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı" çerçevesinde operasyonel kontrol ilkesiyle ve ISO 14064-1 standardı doğrultusunda hem lokasyon bazlı hem de market bazlı olarak hesaplanmaktadır. Elektrik tüketimleri faturalardan kWh cinsinden takip edilmekte ve Emisyon Miktarı (tCO2e) = Faaliyet Verisi (kWh) * Emisyon faktörü (CO2-CH4-N2O)(Kg/ TJ) formülü uygulanmaktadır . Hesaplamalarda "Türkiye Geneli Elektrik Üretimi Emisyon Faktörleri-2023" referans alınarak şebeke elektrik enerjisi emisyon

	faktörü 0,434 tCO2e/MWh olarak kullanılmış, market bazlı hesaplamalarda Alüminyum İş Birimi özelinde I-REC yenilenebilir enerji sertifikaları kullanılarak emisyon azaltımı sağlanmıştır.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	0
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
	Döktaş Dökümcülük Ticaret ve Sanayi A.Ş., iklimle ilgili geçiş risklerini değerlendirme ve potansiyel finansal etkileri analiz etme süreçlerinde karbon fiyatlandırmasını dikkate almaktadır. Bu kapsamda öne çıkan hususlar şunlardır:Uygulama Alanı: Şirket, Türkiye'de yürürlüğe alınması planlanan Emisyon Ticaret Sistemi (ETS) kapsamında, doğrulanmış sera gazı emisyonları üzerinden oluşabilecek potansiyel karbon maliyetlerini tahmin etmek amacıyla karbon fiyatı varsayımlarından yararlanmaktadır. Bu çalışma , iklimle bağlantılı geçiş risklerinin finansal etkilerinin analiz edilmesi amacıyla gerçekleştirilmektedir.Fiyat Belirleme Yaklaşımı: Hesaplama kullanılan

İç karbon fiyatı (TL)

karbon fiyatı; Türkiye ETS'sinin mevcut gelişim süreci ve uluslararası karbon piyasalarındaki fiyat seviyeleri dikkate alınarak belirlenmektedir. Karar Verme Süreçlerine Entegrasyon: Şirket, yatırım planlamalarında sürdürülebilirlik beklentilerini değerlendirmeye dahil etmektedir. Düşük karbon ekonomisine geçişi destekleyen projeler önceliklendirilerek, gelecekteki ETS kaynaklı risklerin en aza indirilmesi hedeflenmektedir. Mevcut Durum ve Belirleyiciler: 2025 yılı raporlama dönemi itibarıyla, Türkiye ETS'sine ilişkin ikincil düzenlemelerin ve karbon fiyatı oluşum mekanizmasının henüz kesinleşmemiş olması nedeniyle, potansiyel karbon maliyetlerine ilişkin hesaplamalar önemli ölçüm belirsizlikleri içermektedir. Bu nedenle, raporlama döneminde beklenen finansal etkiler için kesin bir birim fiyat veya nicel bir değer paylaşılmamış olup, bu etkiler "ölçülememektedir" olarak sınıflandırılmıştır. Yükümlülük Durumu: Mevcut faaliyetleri itibarıyla Döktaş, ETS kapsamında doğrudan bir yükümlülüğü bulunmadığını (A kategorisinde yer alması nedeniyle) değerlendirmiş ve bu hususu 2025 yılı risk setine dahil etmemiştir.

İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)

Şirket tarafından raporlanmamıştır.

Şirketimiz, iklimle ilgili fiziksel ve geçiş risk ile fırsatlarını 2030, 2050 ve 2100 zaman ufuklarında değerlendirmek amacıyla senaryo analizleri

Kullanılan senaryo analizleri

gerçekleştirmektedir. Fiziksel risklerin analizinde IPCC'nin RCP 2.6, RCP 4.5, RCP 8.5 ve SSP1-2.6, SSP2-4.5, SSP5-8.5 senaryoları ile WRI Aqueduct ve WWF Water Risk Filter araçları kullanılmaktadır. Geçiş riskleri kapsamında ise Uluslararası Enerji Ajansı'nın (IEA) Mevcut Politikalar (CPS-2100 itibarıyla yaklaşık 2,9°C) , Beyan Edilen Politikalar (STEPS-2100 itibarıyla yaklaşık 2,5°C) ve 2050 Net Sıfır Emisyon (NZE-2100 itibarıyla yaklaşık 1,5°C ve net sıfır CO2 emisyonu) senaryoları kullanılarak operasyonların ve stratejilerin 1,5°C küresel ısınma hedefiyle uyumu ve dayanıklılığı değerlendirilmektedir.

Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)

Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.